[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2020 №889-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 8 мая 2018 года № 498-п «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории
городского округа Перевозский Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 "Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции", постановлением Правительства Нижегородской области от 28 февраля 2013 года № 119 "Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Нижегородской области", администрация городского округа Перевозский Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский от 8 мая 2018 года № 498-п «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.Подпункт 3.2 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции: «3.2 Постановление администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 апреля 2013 г. №- 32-п       «Об утверждении порядка определения границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области»».
1.2. Подпункт 3.7 пункта 3 постановления исключить.
2. Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.
3. Настоящее постановление вступает  в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                   Н.М.Трунина